
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

1 
 

Olkusz, 22.08.2023 r. 
SZE.331-2/1/2023  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

- część B 
 

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn Zakup i dostawa sprzętu 

TIK oraz pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych z terenu Gminy Olkusz w ramach 

projektu: pn. „Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy – Pakiet 

Edukacyjny” w ramach 15 Osi Priorytetowej REACT-EU (EFS) dla sprostania wyzwaniom migracyjnym 

Działanie 15.2 REACT-EU dla sprostania wyzwaniom migracyjnym – pakiet edukacyjny Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

CZĘŚĆ B- Zakup i dostawa sprzętu TIK do szkół podstawowych z terenu Gminy Olkusz 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zadania został wybrany Wykonawca nr 6:  
PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz, ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz uzyskał maksymalną ilość (100,00) 

punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu 

ofertom, w każdym z kryteriów została przedstawiona poniżej. 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Cena oferty 
PLN brutto 

Punktacja w kryterium  

cena 
(max 60 pkt) 

Termin 
dostawy 

(max 20 pkt.) 

Okres 
gwarancji 

(max 20 pkt.)  

SUMA  
pkt. 

3 SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26, 

25-150 Kielce 
97 568,67  38, 42 20,00 20,00 78,42 

4 Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32,  

43 - 100 Tychy 
67 312,98 55,70 20,00 20,00 95,70 

5 13p Sp. z o.o. 

Międzyleska 2-4,  

50-514 Wrocław 
69 288,36 54,11 20,00 20,00 94,11 

6 PWH WIP – Małgorzata 

Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 

44-200 Rybnik  

62 484,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

8 Przedsiębiorstwo 

Handlowo- Usługowe 

„Lobos” sp. z o.o. 

ul. Medweckiego 17, 

 31-870 Kraków 

79 150,50 

 
47,36 20,00 4,00 71,36 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

2 
 

9 Man Complex Sp. C. 

Grzywna Marek, Łapacz 

Norbert 

ul. W. Przyborowskiego 4/1,  

25-417 Kielce 

66 180,15 56,65 20,00 20,00 96,65 

 

 

 

Dyrektor 
Samorządowego Zespołu Edukacji 

w Olkuszu 
 

mgr Izabela Mosur 

 


